
UCHWAŁA NR 76/34/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) , w związku z art. 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1237), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu M  K  J  legitymującego 

się dowodem osobistym o nr , zam. w  przy ul. , 

 pracownikowi firmy Gardenia Sport Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Kłobucka 13, 02-699 Warszawa do uczestniczenia i występowania w imieniu Powiatu 

Ostrowskiego jako strony w postępowaniu administracyjnym w celu: 

1) złożenia zawiadomienia o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych do Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ostrowi Mazowieckiej w zakresie budowy trybun 

widowiskowych w ramach zadania pn.: „Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół 

Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej wraz z budową budynku zaplecza sanitarno-szatniowego oraz 

budową parkingu”. 

2) złożenia wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie oraz podejmowania czynności 

mających na celu uzyskanie wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień do uzyskania pozwolenia 

na użytkowanie, udziału w czynnościach kontrolnych, odbioru dokumentów pokontrolnych, 

odbioru decyzji udzielającej pozwolenia na użytkowanie. 

§ 2. Złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa zwolnione jest z opłaty 

skarbowej na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 

2023 r. poz. 2111 ze. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

Id: 39DECD40-BA51-4AD6-8D58-460377B99565. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 39DECD40-BA51-4AD6-8D58-460377B99565. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 76/34/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-21T14:30:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




